
 
 Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 

dle ust. § 98 a § 99   ZZVZ 

Zadavatel, statutární město Brno, obdržel ve výše nadepsaném zadávacím řízení žádost č. 17 

ze dne 17. 5. 2022 a žádost č. 18 ze dne 18. 5. 2022. V návaznosti na obdržené žádosti zadavatel 

uvádí znění dotazu a připojuje odpovídající informaci. 

 

Žádost č. 17 ze dne 17. 5. 2022 

Dotaz č. 1:  

V rozpočtu VZT a CHL je v poznámce uvedeno "všechny položky musí obsahovat dodávku 

i montáž, včetně drobného spojovacího a kotvícího materiálu (např. kotvy, závěsy...)". 

Samostatně je ale uvedena položka č. 481 "Kompletní montáž...". Máme do položek 1-480 uvést 

jen cenu dodávky a celou montáž v položce 481? Jak bude probíhat měsíční fakturace z této 

kompletní montáže? 

Odpověď: Opraveno v soupisu prací, položky č. 480 a č. 481 jsou zrušeny a nebudou oceněny. 

Poznámka Díl M24.20 je platná pro všechny položky části D.1.4c soupisu prací 

VZDUCHOTECHNIKA CHLAZENÍ. 

 

 

Dotaz č. 2:  

Podle smlouvy o dílo je předmět smlouvy vymezen taky "společným povolením č.j. 21-

16679/SU/FOL vydaným dne 28.11.2022 Úřadem městské části města Brna, Brno-Bystrc". 

Žádné povolení jsme v zadávací dokumentaci nenašli. Dle nás se jedná o jeden ze základních 

dokumentů pro řádné plnění a podle smlouvy o dílo jsme jím vázáni. Považujeme proto za 

nutné se s povolením seznámit před složením jistoty a žádáme o jeho doplnění. Současně 

žádáme o odpovídající prodloužení doby pro zpracování nabídky (cca 5-7 pracovních dnů). 

Odpověď: Zadavatel uvádí, že veškeré podmínky vyplývající ze společného povolení byly 

zapracovány do zveřejněné zadávací dokumentace a jsou tedy přístupné uchazečům od 

zahájení zadávacího řízení. Přes výše uvedené Zadavatel v návaznosti na uvedený dotaz 

Zadavatel: 

Statutární město Brno 

se sídlem: Dominikánské nám. 196/1, 601 67 Brno 

IČO: 44992785 

 

Veřejná zakázka: 

„Výstavba nové MŠ při ulici Nad Dědinou“ 

 

veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném podlimitním řízení podle ust. § 56 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 



zveřejňuje Společné povolení č.j. 21-16679/SU/FOL. Společné povolení bude řádně předáno 

zhotoviteli při podpisu smlouvy o zhotovení stavby. 

 

Žádost č. 18 ze dne 18. 5. 2022 

V Krycím listu jsou uvedeny 3 řádky k ceně. Bohužel, jsme se ještě nesetkali s rozdělením na 

Cena za zhotovení stavby a Cena za Poskytnutí součinnosti. Rozumím, že z těchto dvou cen 

je složena Celková nabídková cena. Bohužel ale nevím, co má obsahovat Cena za zhotovení 

stavby a co Cena za Poskytnutí součinnosti. 

Odpověď: Rozsah „poskytnutí součinnosti“ je uveden v příloze č. 2 - Návrh smlouvy – 

závazné obchodní podmínky Zadávací dokumentace, čl. II, odst. II.6.. Obsah „ceny za 

hotovení stavby“ je uveden v příloze č. 2 - Návrh smlouvy – závazné obchodní podmínky 

Zadávací dokumentace, čl. V, odst. V.4 

 

Zadavatel v souvislosti s výše uvedenými změnami zveřejňuje revidovanou přílohu 

č.1b Výzvy – Souhrnný soupis prací se zapracovanými změnami a Společné povolení č.j. 21-

16679/SU/FOL. Soupis prací zveřejněný dne 12. 5. 2022 se tímto stává neplatným a k ocenění 

je nutno použít pouze Souhrnný soupis prací se zapracovanými změnami.  

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 ZZVZ současně prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek z 24. 5. 2022, 12:00 hod. do 26. 5. 2022, 12:00 hod. 

 

 

 

 

 

 

za statutární město Brno  

Ing. Tomáš Pivec, vedoucí Odboru investičního 

Magistrátu města Brna 


